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
sind ca. Werte. Die hier aufgeführten Grundrisse dienen nur der besseren Darstellung. Abweichungen
zum Original können möglich sein. Für die Richtigkeit dieser Angaben übernehmen wir keine Haftung.
Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten.

Vereinbaren Sie gerne einen Besichtigungstermin mit uns.
Das Kelm Immobilien-Team aus Neheim steht Ihnen jederzeit gern zur Verfügung!

Auf Wunsch erarbeiten wir mit Ihnen ein attraktives Finanzierungsangebot. Sprechen Sie uns gern dazu
an.

Energieausweis

Energieausweis nicht vorhanden

Gebäudeart Wohngebäude

Baujahr lt. Energieausweis 1920

Primärenergieträger Gas
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Lage

Langscheid ist ein Ortsteil der Stadt Sundern und liegt am Ufer des Sorpesees und ist von einer
malerischen Landschaft umgeben.
Langscheid ist vor allem für seine idyllische Lage bekannt. Der Sorpesee bietet zahlreiche
Freizeitmöglichkeiten wie Segeln, Surfen, Angeln und Schwimmen. Die umliegenden Wälder laden zu
Spaziergängen und Wanderungen ein und bieten eine atemberaubende Aussicht auf die umliegende
Natur.
Der Ort selbst ist geprägt von traditionellen Fachwerkhäusern und kleinen Gassen. Es gibt einige
gemütliche Restaurants und Cafés, in denen man regionale Spezialitäten genießen kann. Ein Highlight
ist die Sorpeseebrücke, eine imposante Fußgängerbrücke, die den Ort mit dem gegenüberliegenden
Ufer verbindet.
Somit haben Sie Erholung, Anbindung und Geschäfte des täglichen Bedarfs in Ihrer Nähe und können
Ihre Zeit genießen und sich entspannen.
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Titelbild Flur EG links

Badezimmer EG links Gäste-WC EG links

Terrasse EG links Garten EG links

Kelm Immobilien GmbH
Frau Alwina Bolinger

anfragen@kelm-immobilien.de Tel. +49 2932 9417117



Küche OG Gewerbehalle

Gewerbehalle Gewerbehalle

DG rechts DG rechts
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DG rechts DG rechts

DG Balkon DG links

DG links DG links

Kelm Immobilien GmbH
Frau Alwina Bolinger

anfragen@kelm-immobilien.de Tel. +49 2932 9417117



Außenansicht Vogelperspektive
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Grundriss

Erdgeschoss
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Grundriss

Obergeschoss
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Grundriss

Dachgeschoss
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